
N° E-mail Sous-Spécialité
1 Khaoula Abderrahim khawla.abderrahim@gmail.com Informatique
2 Zeineb Abderrahim zeineb.abderrahim@yahoo.fr Informatique
3 Khaoula Ajroudi khaoula.ajroudi@gmail.com Informatique
4 Sofien BenAbid abid.soufien@hotmail.com Informatique
5 Hassen BenJmaa benjemaa_hassen@yahoo.fr Informatique
6 Hend BenLakhal hendtoumi@yahoo.fr Droit
7 Fathia Bettaher fbettaha@gmail.com Informatique
8 Ahmed Ghazi Blaiech ahmedghaziblaiech@yahoo.fr Informatique
9 Amira Bouhamed amirabouhamed@gmail.com Gestion

10 Heni Bouhamed heni_bouhamed@yahoo.fr Informatique
11 Nabil Chaabani nchaabani@gmail.com Télécom
12 Ali Elkamel aelkamel@voila.fr Réseaux
13 Sonia Gaied sonia_f_g@yahoo.fr Informatique
14 Chiraz Guefrechi chiraz.guefrachi@gmail.com Informatique
15 Sofiene Hachicha soufien.hachicha@yahoo.fr Informatique
16 Manel Hadj Kacem hadjkacemmanel@yahoo.fr Design
17 Imen Hajri hajri_imen@yahoo.fr Mathématiques
18 Monia Hamdi monia.hamdi@yahoo.fr Informatique
19 Afifa Harizi afifa.harizi@gmail.com Informatique
20 Hechmi Hattab hechmi_hatt@yahoo.fr Mathématiques
21 Hela Hessine hassinehela38@yahoo.fr Techniques Audio Visuelles
22 khaled Hmidi klhm01@yahoo.fr Informatique
23 Mounira Jabnoune jabnounese@yahoo.com Anglais
24 Ouwais Kabaou ouwayess@yahoo.fr Télécom
25 Saida Kachira kachirasaida@yahoo.fr Informatique
26 Nouha Kammoun chb_nouha@yahoo.fr Informatique
27 Lamaa Khaled lamaakaled@gmail.com Mathématiques
28 Rafik Khemekhem khemakhemrafik24@yahoo.fr Informatique
29 Wiem Khlif wiem.khlif@gmail.com Informatique appliquée à la gestion
30 Mehdi Khouja mehdi.khouja@uib.es Informatique
31 Narjes Lassoued narjes.lassoued@hotmail.com Télécom
32 Imen Mguiriss imenmg@gmail.com Informatique
33 Soumaya Mhamdi soumayamhamdi@hotmail.com Infographie
34 Halima Mhamdi mhemdi.halima@gmail.com Informatique
35 Zied Ouarda zied.ouarda@tunet.tn Télécom
36 Mourad Rahali rahali.mourad@yahoo.fr Informatique
37 Salwa Said salwa_said@yahoo.fr Informatique
38 Hajer Souissi souissi_hajer_fss@yahoo.fr Physique
39 Imen Tayari imentayari@gmail.com Informatique
40 Elhem Techini elhemtechini@yahoo.com Informatique
41 Lotfi Tlig tliglotfi@yahoo.fr Traitement de signal et Image
42 Amel Trabelsi ameltrabelsi032@gmail.com Communication
43 Imen Trojet trojetammouna@yahoo.fr Multimédia
44 Habiba Zaafrane zaafrane_habiba@yahoo.fr GestionEntreprise et société
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Informatique



N° E-mail Sous-Spécialité
1 Abdessamad Abdelhedi abdelhedy@yahoo.fr Informatique industrielle
2 Aroua Abdelkarim arwa.ab1@gmail.com Automatique
3 Walid Aidi walid.elaydi@gmail.com Electronique
4 Imen Amdouni amdouniimen@yahoo.fr Systèmes électriques
5 Chokri Baccouch chokri.baccouch13@gmail.com
6 Fatma Belhaj belhadj-fatma77@outlook.fr Français
7 Yosra BenChaabane yoswaw@live.fr Informatique
8 Najoua Bennaji bennajin@yahoo.fr Instrumentation
9 Bechir Bouaziz bechir.bouaziz@gmail.com Systèmes électriques

10 Walid Boudhiafi walid.boudhiafi@gmail.com Télécom
11 SlahEdine Boughanmi boughanmisalah@yahoo.fr Télécom
12 Radhia Chairet Informatique
13 Wajdi Chaker wajdi_chaker@yahoo.fr Mathématiques appliquées
14 Monia Charfeddine monia.charfeddine@gmail.com Automatique
15 Mohamed Amin Cherif mohamedamin.cherif@yahoo.fr Mathématiques appliquées
16 Houda Chouiref houda.chouiref@gmail.com Informatique industrielle
17 Omessaad Elbeji omessaadbeji@hotmail.fr Automatique
18 Slim ElBenna Slim_2020@hotmail.fr
19 Rabii Elmissaoui elmissaoui.rabii@gmail.com Informatique industrielle
20 Ferdaous Ezzi ferdawsezzi@yahoo.fr Gestion
21 Tarek Frikha tarek.1982@gmail.com Informatique industrielle
22 Riadh Gamoudi riadh.gamoudi@gmail.com Informatique industrielle
23 Ines Gayed gaied_ines@yahoo.fr Mathématiques appliquées
24 Faten Grouz grouz_faten@yahoo.fr Systèmes électriques
25 Sami Guedaiem samiguedaiem@yahoo.fr
26 Amira Guidara amiraderbel06@yahoo.com Traitement de signal et d'Image
27 Abir Hadriche abirhadrich@yahoo.fr
28 Ridha Hajjaji hajjajiridha@gmail.com Techniques Audio Visuelles
29 Fayçal Hmidi faicalhamidi@yahoo.fr Informatique industrielle
30 Borhene Issaoui borhen.issaoui@yahoo.fr Informatique industrielle
31 Omar Kahouli omarkahouli@yahoo.fr Automatique
32 Mohamed Kamel kamelm68@yahoo.fr Automatique
33 Faten Kardous faten1_kardous@yahoo.com Informatique industrielle
34 Faten Khalfa etudiantefaten@gmail.com Informatique
35 Radhouane Laajimi radwene_fac@hotmail.fr Electronique
36 Sondes Maadi sondes.maadi@yahoo.fr Télécom
37 Neji Maatouk maatoukneji@yahoo.fr Informatique
38 Ali Mansour alimansour@voila.fr Automatique
39 Saber Maraoui maraouis@yahoo.fr Informatique industrielle
40 Mohamed Nouasria mohamed.nouasria@yahoo.fr Anglais
41 Tarek Rejeiba rejaibatarek@gmail.com Mathématiques
42 Nadia Smaoui nadia_smaoui@yahoo.fr Informatique industrielle
43 Mounira Tarhouni tarhounimounira@gmail.com Automatique
44 Aïcha Toumi aichatoumi502@yahoo.fr Communication
45 Ameni Trigui Triguiamani@Gmail.com
46 Mariem Turki Turki-mariem@hotmail.com Informatique industrielle
47 Soumaya Zaghbani soumaya.zaghbani@gmail.com Informatique
48 Mohamed Zaway mohamed_zaway@Yahoo.fr Mathématiques
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N° E-mail Sous-Spécialité
1 Fatma Achour fatma.achour@gmail.com Informatique
2 Imen Aidi aidi.imen@gmail.com Informatique industrielle
3 Boutheina Atitallah boutheina.atitallah@yahoo.fr Français
4 Raoudha Baklouti raoudha_baklouti@yahoo.fr Informatique
5 Yosra Barouni yosra.barouni@gmail.com Réseaux
6 Sanaa Belgacem sanaa.belgacem@yahoo.fr Français
7 Nizar BenAmar nizarbms@yahoo.fr Informatique
8 Monia BenBrahim monia.benbrahim@gmail.com Informatique
9 Ines Bencheikh bencheikh.ines@yahoo.fr Informatique

10 Aous BenHamed awsbenhamed@yahoo.fr Mathématiques appliquées
11 Sofien BenMbarek benmbareksofiane@gmail.com
12 Zeineb BenMessaoud zaineb_bmessaoud@yahoo.fr Traitement de signal et d'Image
13 Tarek BenSaid tarekbensaid@gmail.com Informatique
14 Fatma BenSalem bensalem_fatma2@yahoo.fr Physique
15 Olfa BenSassi bensassi_olfa@yahoo.fr
16 Ismahene Bouajina ismahenhk@yahoo.fr Informatique appliquée à la gestion
17 Nour Brinis brinis.nour@gmail.com Informatique
18 Neila Chettaoui chettaoui.neila@gmail.com Informatique
19 Jihed Dahem jihed.dahem@yahoo.fr Anglais
20 Sahar Dridi sahardridi@hotmail.com Anglais
21 Mansour ElGhoul
22 Mariem Farhat m.farhatjaouani@yahoo.fr Informatique
23 Issam Feki feki_issam@yahoo.fr Informatique
24 Souhir Ftériche fterichs@yahoo.fr Télécom
25 Abdennaceur Ghandri gandri_a@hotmail.fr Informatique appliquée à la gestion
26 Soumaya Gheryani soumaye_gheryani@yahoo.fr Mathématiques appliquées
27 Takoua Hammouda takwa.hamouda@gmail.com Informatique
28 Nessrine Hamrouni neswebhamrouni@yahoo.fr Informatique
29 Kawthar Hzami hzamikaouthar@live.com Mathématiques
30 Olfa Jemai olfajemai@yahoo.fr Informatique
31 Mabrouka Khalfa khalfamabrouka@gmail.com Informatique
32 Nesrine Khlifi khelifi.nesrine9@gmail.com Informatique
33 Hajer Khriji khriji.hajer@gmail.com Informatique
34 Anis Messaoud messaoud_anis@yahoo.fr Automatique
35 Aymen Messaoudi ayman.massaoudi@gmail.com Réseaux
36 Imen Metoui imen_metoui@hotmail.fr Mathématiques
37 Ibrahim Missaoui ibrahim.missaoui@gmail.com Traitement de signal et d'Image
38 Riadh Ouali riadh_ouali@ymail.com Informatique
39 Asma Razgallah razgallah.asma@gmail.com Informatique
40 Anis Rojbi
41 Nesrine Sghayer nesrine.sghaier@ymail.com
42 Nizar Tahri tadoniz@yahoo.fr Informatique industrielle
43 Soukeina Zouaidi s.zouaidi@gmail.com Réseaux
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